
Tragedia w sąsiedniej Gminie Rybno. Nie żyje druh OSP
potrącony przez strażacki wóz
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Kondolencje i wyrazy współczucia rodzinie i najbliższym zmarłego składa m.in. Komendant
Główny Państwowej Straży Pożarnej; Wójt Gminy Rybno ogłasza trzydniową żałobę. To echa
tragicznej śmierci druha z jednostki OSP Rumian Marka Bartwickiego. 

Jak podaje Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie,

we wtorek, 4 września na drodze powiatowej
pomiędzy miejscowościami Dębień – Rumian w
gminie Rybno doszło do śmiertelnego wypadku.
Kierujący wozem strażackim OSP najechał na
strażaka stojącego za autem. Poszkodowany trafił do
szpitala. Niestety nie udało się go uratować.



Tragicznie zmarły miał 48 lat, a jednostkę zadysponowano do usunięcia plamy oleju na drodze.

- 30-letni kierujący pojazdem marki Star, podczas
wykonywania manewru cofania, najechał na strażaka
stojącego za autem. 48-latek z obrażeniami ciała
trafił do szpitala w Działdowie, gdzie zmarł. Obaj
uczestnicy wypadku byli trzeźwi - poinformowała mł.
asp. Justyna Nowicka, oficer prasowy Komendy Powiatowej
Policji w Działdowie.

Głos w sprawie tragedii zabrała również Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej.

- Komendant Główny PSP gen. brygadier Andrzej
Bartkowiak w imieniu całej braci strażackiej składa
kondolencje i wyrazy współczucia rodzinie i
najbliższym zmarłego. Cześć Jego pamięci! - czytamy
w wydanym komunikacie.

Na tragedię zareagował także miejscowy samorząd.

- W związku z tragiczną śmiercią druha OSP Rumian
Marka Bartwickiego Wójt Tomasz Węgrzynowski
ogłasza żałobę na terenie Gminy Rybno w okresie od
5 do 7 września br. W okresie trwania żałoby
odwołuje się wszystkie imprezy o charakterze
rozrywkowym, których organizatorem jest urząd
gminy lub jednostki organizacyjne Gminy Rybno.
Rodzinie tragicznie zmarłego druha, a także
strażakom OSP i wszystkim mieszkańcom Rumiana
składamy serdeczne wyrazy współczucia - napisano na
oficjalnej stronie gminy w mediach społecznościowych.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Głos w sprawie tragedii zabrała Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej.



Do tragicznego w skutkach wypadku doszło na drodze powiatowej pomiędzy
miejscowościami Dębień – Rumian, gdzie strażaków ochotników zadysponowano do
usunięcia z jezdni plamy oleju.
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